
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.04.2023 № 334-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменения в Постановление Администрации городского 

округа Лобня от 09.10.2019 № 1477 «Об утверждении Схемы санитарной 

очистки территорий городского округа Лобня Московской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», СанПиН 2.1.3684-21, утвержденными 

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.01.2021 № 3, Законом Московской области от 30.12.2014 № 

191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере 

благоустройства в Московской области», решением Совета депутатов городского 

округа Лобня от 14.11.2018 № 220/35 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории городского округа Лобня Московской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в схему санитарной очистки городского округа Лобня 

Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 09.10.2019 № 1477, следующее изменение: 

1.1. Таблицу 19. Сведения о местах накопления твердых коммунальных 

отходов на территории городского округа Лобня изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа Д.Ю. Волжина. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня       И.В. Демешко 


